
Prekių pristatymas
 

Užsakytas prekes darbo dienomis darbo valandomis Lietuvoje Jums pristatys didelę patirtį Lietuvoje turinti siuntų vežimo įmonė. Siuntų vežimo
kainos skaičiuojamos pagal prekių svorį:

iki 2 kg - 3,36 Eur
nuo 2,001 iki 5 kg - 3,92 Eur
nuo 5,001 iki 10 kg - 5,32 Eur
nuo 10,001 iki 20 kg - 6,72 Eur
nuo 20,001 iki 31,5 kg - 8,98 Eur
nuo 31,501 iki 50 kg - 11,77 Eur
nuo 50,001 iki 75 kg - 14,30 Eur
nuo 75,001 iki 100 kg - 18,50 Eur
nuo 100,001 iki 200 kg - 24,39 Eur

Kainos nurodytos su PVM. Kainos gali kisti, pasikeitus kurjerių paslaugų įkainiams.

Kadangi siuntos pristatomos darbo dienomis darbo valandomis reikalinga nurodyti pristatymo adresą, kuriuo darbo dienomis darbo valandomis bus
gavėjas. Jeigu klientas pristatymo dieną kurjeriui nurodo  naują pristatymo adresą ar dieną, siunta grąžinama į perskirstymo punktą ir vežama kitą darbo dieną.
Šis pristatymas traktuojamas kaip nauja siunta ir už jos pristatymą klientas turi mokėti pakartotinai kurjeriui.

Klientui pageidaujant, siuntos gali būti pristatytos darbo dieną iki 12 val. , taip pat yra galimybė gauti siuntą šeštadienį, tačiau tik į didžiuosius Lietuvos miestus
(Vilnius, Kaunas, Klaipėda, Šiauliai, Panevėžys, Alytus) . Šiuo atveju bus taikomas papildomas 50 proc. dydžio, atitinkamos siuntos atvežimo kainos, priedas
(užsakymo pristatymo kaina bus papildomai perskaičiuota) už kiekvieną atskirą paslaugą.

Sandėlyje esančios prekės Jus pasieks per 1-2 darbo dienas. Prekės, užsakytos ir apmokėtos iki 14 val., išsiunčiamos tą pačią dieną. Jeigu prekių nėra
sandėlyje, informuosime apie pristatymo terminus. Jeigu netenkins terminai, galėsite atšaukti užsakymą.

Kurjeriui pristačius siuntą, atidžiai ją apžiūrėkite - įpakavimas turi būti nepažeistas. Jeigu pastebėjote, jog visgi Jums buvo pristatyta prekė, kurios pakuotė yra
apgadinta, Jūs privalote siuntos nepriimti ir kurjerio pateiktame prekės priėmimo - perdavimo akte pažymėti, jog gavote pažeistą prekę. Apie kurjerio pristatytas
pažeistas prekes prašome informuoti mus el.paštu  prekyba@e-vector.lt telefonu +370 698 45450.

mailto:prekyba@e-vector.lt
https://www.e-vector.lt/index.php#
https://www.e-vector.lt/index.php#

	Prekių pristatymas

